別記第３６号様式その１（第５３条関係）
営利企業従事等（営利私企業参加）許可願
　　年　　月　　日
黒松内町教育委員会 教育長　様
黒松内町立　　　学校
職氏名　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、営利を目的とする私企業を営むことを目的とする会社等の役員等を兼ねたいので、黒松内町立学校管理規則第５３条の規定に基づき、願い出いたします。
記
１　参加しようとする会社又は団体
　(1)　名　　称
　(2)　所 在 地
　(3)　事業内容
　(4)　企業形態
２　就こうとする地位
　(1)　地　　位
　(2)　就任期間
　(3)　勤務時間
　(4)　勤務態様
　(5)　収 入 額
３　従事する事務の内容と責任の程度
４　就任しなければならない理由
５　職員の職と承認に係る地位との間の特別な利害関係の有無

６　職員の職務の遂行への支障の有無

７　その他公務の公正性及び信頼性の確保への支障の有無

記載上の注意

１　「参加しようとする会社又は団体」については、（１）「名称」は、正確に書くこと（例えば「株式会社甲野商店」である。）。（２）「所在地」は、行政区画、土地の名称及び地番を正確に書くこと。（３）「事業内容」は、当該私企業の営業科目の内容が分かるように具体的に書くこと。（４）「企業形態」は、その私企業の企業形態を書くこと（例えば、「個人」、「株式会社」である。）。

２ 「就こうとする地位」については、（１）「地位」は、当該私企業において占める地位を書くこと。（２）「就任期間」は、当該地位を占める期間の始期と終期を書くこと。この場合において、その終期が不確定のときは、その旨を書くこと。（３）「勤務時間」は、常勤の場合には１日の勤務時間数を、非常勤の場合には１週間における平均の延勤務時間数を書くこと。（４）「勤務態様」は、常勤、非常勤の別を書くこと。（５）「収入額」は、収入のある場合には月収総額（毎月定額の収入のない場合は、月の平均収入額）を、収入のない場合には、その旨を書くこと。

３ 「従事する事務の内容と責任の程度」、「就任しなければならない理由」及び「職員の職務の遂行への支障の有無」は、具体的に書くこと。